Y.EGON MOTORUN

Ssz.

1.

11.

13.

15.

17.

19.

21.

23.

Km

0,0
14,10

30,4
0,17

32,5
1,30

35,4
5,90

43,5
12,10

55,8
1,60

58,0
8,80

67,1
0,12

67,5
8,10

79,6
1,00

80,6
0,30

100,4

\Y%

\Y%

Irany

<

47.377279, 16.558430

g

47.398098, 16.252449

ng

47.385604, 16.237157

T

47.395385, 16.209495

Y

47.458380, 16.178171

T

47.420143, 16.094713

ng

47.435140, 16.075536

T

47.391448, 16.000974

e

47.388054, 16.000147

T

47.404831, 15.889684

O

47.404010, 15.878900

.c:).

47.354471, 15.693407

Informacié
Kihajtas az
Alpokalja

parkol6jabol

Romeo Caviar felé

Tauchen

Az autdpdlya felé

54-es ttra

Vorau

1. kijérat

‘Wohn-Mgbel-

Putznal

2. kijérat

2. kijérat

Ssz.

2.

10.

12.

14.

16.

18.

20.

22,

24.

Aegon motoRun 2018-1D

Km
16,30

16,3
1,90

32,3
1,60

34,1
2,20

37,6
0,20

43,7
0,65

56,4
0,27

58,3
0,30

67,4
4,00

71,5
0,00

79,6
19,50

100,1
0,80

101,2

\Y%

\Y4
\Y4

\Y%

1. oldal

Irany

vV T

47.412274, 16.384013

vV T

47.386830, 16.238162

<-l

47.396793, 16.223972

ng

47.414092, 16.200174

T

47.458869, 16.180506

.(:).

47.424598, 16.089653

T

47.436764, 16.074141

-

47.388885, 16.000651

<-l

47.409080, 15.964263

T

47.404831, 15.889684

ng

47.353142, 15.694868

T

47.348541, 15.691218

Informacio

Schmiedrait

Offenegg

2. kijérat

Hartberg

Vorau

Kihajtas a kuttol

A Dunst étteremnél



Y.EGON MOTORUN

Ssz.
25.

27.

29.

31.

33.

35.

37.

39.

41.

43.

45.

47.

Km
23,20

1244
1,80

5,00

163,3
3,20

166,6
10,00

182,3
0,35

185,9
0,00

195,5
9,90

209,2
3,40

218,7
0,29

219,8
13,70

234,1
5,40

240,8

\Y4
\Y4

Irany

<-l

47.382364, 15.488911

g
<-l

47.213096, 15.606665

-

47.235999, 15.601505

g

47.337541, 15.599652

ng

47.344417, 15.618914

T

47.319797, 15.693140

ng

47.341829, 15.616256

<-l

47.348550, 15.691196

-

47.353161, 15.694840

_l.>

47.312439, 15.826571

.Q.

47.268292, 15.879524

Informacio

Fladnitz

A barlangok felé

Gasthaus Bratl felé

Obi-Hansl-Hiitte

Kihajtas a

benzinkuttdl

Birkfeld

A Rosel felé

2. kijérat

Ssz.
26.

32,

34.

36.

38.

40.

44,

46.

48.

20,20

144,6
11,90

158,3
0,13

163,4
5,70

172,3
3,20

185,5
9,60

195,5
3,80

199,3
6,10

215,3
0,80

219.5
0,60

220,4
1,30

2354
5,40

246,2

\Y4

Aegon motoRun 2018-1D

2. oldal

Irany

vV T

47.268322, 15.481814

vV %

47.198360, 15.572512

.¢.

47.213265, 15.604965

ng

47.278648, 15.573804

<-l

47.341829, 15.616235

ng

47.320270, 15.693220

T

47.290937, 15.686547

T

47.362148, 15.654081

e

47.354444, 15.693419

T

47.353192, 15.701504

O

47.304545, 15.838490

e

47.267267, 15.944254

Informacio

A kozelebbi

medence felé

5. kijarat

Heilbrunn

Haslau

STOP elétt!

Naintsch Steg

MAXX felé

Gasthof zum

Jagerwirtnél

2. kijérat

2. kijérat



Y.EGON MOTORUN

Ssz.
49.

51.
53.
55.
57.
59.
61.
63.
65.
67.
69.

71.

Km
0,75

246,9
1,10

249,1
0,22

250,5
1,10

251,6
0,40

252,3
1,30

254,1
1,50

262,3
2,60

270,8
2,50

276,3
1,70

288,7
0,21

2925
0,10

296,3

\Y%

Irany

.(1).

47.269580, 15.953126

O

47.269886, 15.953492

T

47.275795, 15.966459

T

47.283235, 15.976354

'(:)-

47.282937, 15.985631

oS

47.279760, 16.006931

A

47.276038, 16.087075

O

47.283673, 16.186509

e

47.265647, 16.246336

<-l

47.261302, 16.393862

T

47.292642, 16.396434

<-l

47.304002, 16.441366

Informacio

Honda szalon felé

3. kijarat

Oberwart

2. kijérat

Keriild az

autépélyat!

Oberwart

1. kijérat

2. kijérat

Szent Flérian

kegyhelyénél

Bozsok

Ssz.
50.

52,

54.

56.

58.

60.

62.

64.

66.

68.

70.

72.

Aegon motoRun 2018-1D

1,10

248,0
1,10

250,2
0,00

250,5
0,30

251,9
0,50

252,8
6,70

260,8
5,90

268,2
3,00

273,8
10,70

2870
3,60

2923
3,70

296,2
4,10

300,4

\Y4
\Y4

3. oldal

Irany

.Q.

47.274297, 15.964722

e

47.274297, 15.964722

o—l

47.275795, 15.966459

O

47.282374, 15.980242

e

47.283501, 15.991716

T

47.289057, 16.081510

O

47.275552, 16.157026

o

47.278317, 16.219461

T

47.260982, 16.372658

ng

47.292144, 16.393735

_l.>

47.304855, 16.441038

T

47.319913, 16.486890

Informacio

Reno felé

2. kijérat

Kihajtas a kuttol

2. kijérat

1. kijérat

MB Energy-nél

3. kijarat

2. kijérat

Diirnbach

Rechnitz

Kdszeg
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4. oldal
Ssz. Km Irany Informacio Ssz. Km Irany Informacio
73. 3,80 | Készeg 74. 5,40 | Szombathely
304,2 47.340487, 16.519450 309,6 47.381930, 16.544033
75. 0,35 76. 0,55 Nem kell
-l'> bevasarolnod a
vacsordhoz!
309,9 47.383593, 16.548025 310,5 47.381182, 16.554309
77. 0,15 78. 0,55 Akkor itt a
-l'> l" megérdemelt
vacsora, jo

310,6  47.381447, 16.555513 3112 47.377279, 16.558430 étvagyat!
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